&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 24 daté 22 /12/2023
“PER DHENIE SHTESE PENSIONI TE POSACEM SHTETEROR”

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né nenin 5 té ligjit 7703 “Pér Sigurimet
Shogérore né€ Republikén e Shqipérisé”, Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave Nr.429, daté
12.09.2002 "Pér kushtet e pérfitimit, shumén dhe procedurén e dhénies sé pensioneve t& posacme
shtetérore dhe t€ shtesave t€ pensioneve t& posacme shtetérore”, pasi shqyrtoi propozimin e
paraqitur nga Kryesia, Késhilli i Qarkut Korcg,

VENDOSI:

1. Ti propozojé Késhillit t&¢ Ministrave dhénien e shtesés t€ pensionit t& posagém shtetéror:
e Valter Muharem Meta, lindur né Vithkuq, Korgé mé 05.08.1956

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i financés, zhvillimit ekonomik e
shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

Konceptoi: Gjergji Kristo

Sekretari i Késhillit t& Qark{#: Bashkim Mugo
%/

Adresa: Lagjia 7, Rruga “28 Néntori”, Kor¢g, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/www.xorcaregion.com




